
Temeljem članka 88. i 168. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 144/21), te članka 32. Statuta Općine Unešić („Službeno glasilo 
Općine Unešić“,  broj: 3/21), Općinsko vijeće Općine Unešić,  na 6.  sjednici, održanoj dana 13. rujna 2022. godine, 

donosi

ZAKLJUČAK 

O USVAJANJU POLUGODIŠNJEG IZVJEŠTAJA 

O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE UNEŠIĆ

za razdoblje 1. siječnja – 30. lipnja 2022. godine

Članak 1.

Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Unešić za razdoblje 1. siječnja – 30. lipnja 2022. godine sadrži:

1. Opći dio Izvještaja,
2. Posebni dio Izvještaja,
3. Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novca i kapitala,
4. Izvještaj o jamstvima,
5. Izvještaj o izvršenju proračunske pričuve,
6. Izvještaj o provedbi Plana razvojnih programa,
7. Obrazloženje ostvarenja prihoda i primitaka, rashoda i izdataka.

Članak 2.

            Usvaja se  se Polugodišnji Izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Unešić za razdoblje 1. siječanja – 30. lipnja 2022. godine kako slijedi:



Članak 3.

Ovaj Zaključak o usvajanju Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju proračuna Općine Unešić za razdoblje 1. siječnja – 30. lipnja  2022. godine objavit će
se u „Službenom glasilu Općine Unešić“ i na internetskim stranicama Općine Unešić.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA Izvršenje
2021.

Izvorni plan
2022.

Tekući plan
2022.

Ostvareno Indeks
4/1 %

Indeks  4/3x
%

111111 22 3433 44%4 5
%

6
6

6 Prihodi poslovanja 3.165.919,36 10.375.000,00 10.375.000,00 3.106.228,34 98,11 29,94
7 Prihodi od prodaje nefinancijske 
imovine

1.120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Primici od financijske imovine i 
zaduženja

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 3.167.039,36 10.375.000,00 10.375.000,00 3.106.228,34 98,08 29,94
3 Rashodi poslovanja 1.482.327,18 5.008.750,00 5.008.750,00 2.293.227,11 154,70 45,78
4 Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine

565.915,96 5.366.250,00 5.366.250,00 790.315,60 139,65 14,73

5 Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova

0,00 0,00 0,00 235.697,76 0,00 0,00

UKUPNI RASHODI I IZDACI 2.048.243,14 10.375.000,00 10.375.000,00 3.319.240,47 162,05 31,99
VIŠAK /MANJAK  1.118.796,22 0,00 0,00 -213.012,13 0,00 0,00
B: Račun   

Ukupni donos VIŠKA/MANJKA iz 
prethodne godine

-763.719,35 0,00 0,00 -59.503,85 7,79 0,00

  
REZULTAT GODINE
VIŠAK/ MANJAK+SREDSTVA  
PRETHODNE GODINE

355.076,87 0,00 0,00 -272.515,98 0,00 0,00



KLASA: 400-01/22-01/002 

URBROJ: 2182-07-1/2-22-2

Unešić,  13. rujna 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINE UNEŠIĆ

                 POTPREDSJEDNIK:
                  Vjekoslav Višić, v.r.

                                                                                             
    


